
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 березня  2016 року                                                                         № 50 

 

Про списання з обліку                                                                                    

малоцінного   інвентарю 

 

    Розглянувши акт комісії міської ради від 29.02.2016 року № 3, керуючись 

ст.ст. 29,59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 року № 1314 « Про 

затвердження порядку списання об’єктів державної власності», Положенням          

з бухгалтерського обліку необоротних активів бюджетних установ, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 26.06.2013 року   

№ 611, зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України 18.07.2013 року за  

№ 1214/23746, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ:  

У зв’язку з довгостроковим використанням та непридатністю до подальшої 

експлуатації , списати з балансу міської ради малоцінний інвентар ( акт 

додається) 

 

Міський голова                                                                      В.І.Колісніченко 

 

  

 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

 

 


